–

Paulo Afonso, 26 de fevereiro de 2021

CONVITE

Prezados Pais e Mães/ Responsáveis,

Estamos iniciando mais um ano letivo e com ele a expectativa de novas experiências, novas

aprendizagens. E para apresentar as nossas propostas para o 1° Bimestre temos a satisfação de

convidá-los (as) para participar da nossa Reunião on-line de Pais.

As famílias terão acesso a reunião através do link que será disponibilizado no portal educacional

do aluno e pelo WhatsApp institucional.

Segue abaixo a programação para nosso encontro:

 Grupo 3 B

DATA: 02/03 (terça-feira) - 17:00

 Grupo 4 B

     DATA: 03/03 (quarta-feira) - 17:00

 Grupo 5 A, B e C

DATA: 04/03- (quinta-feira) - 17:00

 Grupo 1 B e 2 B

DATA: 05/03 (sexta-feira) - 17:00

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica

Educação Infantil